
Dohoda o zajištění síužeb poířebných pro koiiáin' 
lieprczcntačního plesu Městské Části Pralia 1 

cíne 20. 4. 2018, vyjma produkce plesu

č. smlouvy 2018/0070

Objednatel: Městská ěásť Praha I
se sídlem: Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1
IČ: 00063410, DIČ: CZ00063410
jednající: Ing. Oldřich Lomecký, starosta
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.. Rytířská 20. Praha
číslo účtu: 27-2000727399/0800

Dodavatel: (ÍASTRO ZOFIN SLOVANSKÝ OS I ROV s.r.o. 
sc sídlem: Slovanský ostrov 226. Praha 1, PSČ I 10 00 
IČ: 2615464 L DIČ: CZ26154641 
jednající: Sanjiv Suri
bankovní spojení: RaiíTeisenbank a.s.. Národní 1010/9. Praha 1 
číslo iičtu: 5021014359/5500

Smluvní strany uxavírají na základe ustanovení 1746 odst. 2 zákona e. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, v souladu s ií 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání vcřcjnýeh 
zakázek, v platném znění, a na základe usnesení Rady Městské části Praha 1, usneseni č. 
UR 18 0096 ze dne 23. l. 2018. tuto smlouvu.

L Předmět .smloin v

1. Dodavatel sc zavazuje zajistit občerstveni a poskytnout šlím spojené služby pro hosty 
Reprezentačního plesu Mostské čn.sti Praha 1 konanclio dne 20. 4. 2018 v Paláci Zorín, 
Slovanský ostrov 226, Praha 1.

2. Služby budou spočí\ai zejména v zajištění občerstveni a luipojíi po dobu konání plesu, 
poskytnutí scr\'isu, obsluhy, inventáře. Rozsah služeb včetnč ceno\'é kalkulace pro 800 osob je 
vymezen v příloze ě. I (volná příloha léto smlouvy).

3. Objednatel je povinen provést konečný \'ýbčr menu ncjpozdčji 10 dnu před započetím plesu. 
V případe, ze si objednáváte] žádné menu nezsoli, dodavatel vybere nejvhodnčjši menu pro 
danou akci sám. a to s ohledem na její charakter a sjednanou cenu.

Strana 1



I[. C’ciia

1. (')bjL\!iiaU'! so /avíi/iijc /a jK^skylniiló slu/by zaplatil dodavateli podle rozsaiui poskvlnuiych 
^!ll/ob a cc!ií'vó kalkiilaoo uvodoné v príKvo ó. 1. maxitnáliie \'šak SOO.tKHí Ko bez DPH.

2. (')bjo<.lníUcl se 7a\'a/iijc pi^sk\tnout doda\aloli /ákihu \o \ vši -tOO.OOO Ke. a to do \5 dni 
od vyslavení a předložení příslušné (akiun- dodavatelem.

3. Zbvxajíeí část ceny bude objcdnaiclem zaplacena následně po konání jdesu. a to na základe 
íakiuiy. kterou dodavatel \yslavi a předloží spolu s pcKirobným vyúěloxánim. Vyúělo\’áni bude 
obsalun ai skutečně poskytnuté služby, bude vycházel z cenové kalkulace uvedené v příloze č. 
1 a bude respektovat maximální přípustnou ecniu viz cl. li inlsl. I léto smlouvy. Splatnost této 
faktury nesmí být kratší než 30 dnu od Jejího řádného doručeni objednateli.

4. Smlii\'ní strany se dohodly, že v případě prodlení delším než U) dní se zaplacením ceny je 
objednatel povinen uhradil dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,()5 % z dlužné částky 
za každý den prodlení. V případě prodlení delším než 30 dnít se smluvní pokuta zvyšuje 
na 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení.

5. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vyslavené dodavatelem. Splatnost této 
faktury je 30 dní od jejího řádného doručení objednateli.

lil. Piítvrzení počtu osob

1. Objednatel se zavazuje upřesnil dodavateli odliad poctu hostu p\csu do 16. 3. 2018.

2. Objednatel následně muže upravoval odhad počtu hostů tak. že nejpozději do 31. 3. 2018 
muže snížil počet nahlášených osob (viz ěl. Ill odst. 1 této smlouvy) o 10 % a nejpozdčji do
6. 4. 2018 pak o dalších 5 % z počtu nahlášených osob (viz ěl. III odst. 1).

3. Pokud objednatel počet hostů v daných termínech neupřesní, má se za to, že platí údaj, kletý 
byl dodavateli nahlášen jako poslední. Neposkylnul-li objednatel žádné zpře.snění, má se za to. 
že objednatel nahlásil 800 hostů.

4. Při zrušení plesu nebo snížení počtu nahlášených hostů větším než je uvedeno včl. Ill odst. 
2 léto smlouvy, je dodavatel oprávněn požadoval po objednateli slornopoplalck ve výši:

• 15 % z celkového obratu, pokud ke zrušení plesu nebo větším snížení počtu osob 
dojde do 31 dnu před zahájením plesu.

• 30 % z celkového obratu, pokud ke zrušení plesu nebo větším snížení počtu osob 
dojde 30 až 16 dnů před zahájením plesu.

« 60 % z celkovélio obratu, pokud ke zrušení plesu nebo větším snížení počtu osob
dojde 15 až 8 tlnu před zahájením plesu.

• 75 % z celkového obratu, pokud ke zrušení plesu nebo větším snížení poctu osob 
dojde 7 až 4 dny před zahájením plesu.

• 100 % z celkového obratu, pokud ke zrušení plesu nebo větším snížení počtu 
osob dojde 3 a ménč dny před zahájením plesu,

přičemž celkovým obratem se rozumi cena všech objednatelem objednaných služeb dle teto 
smlouvy.

IV. Reklamace služeb

Strana 2



1. Nclukío-li o'ojaln.'iU'l spokojen skonkivtni ohjcdiKunni shi/hui ii j'Kow'uc-li u JoJ:;\alcIc 
piscnincni rckiariiaci léio slu/b\' do 15 dni od konání plcsii. Je doda\aiel poviticn se k icio 
tvkhiMiaei do 3 dní píseivinó vyjádřil. Pokud bude rekhnnuee dLi\odná. laklé/. p^ikud se 
dodavatel do 3 dní k léio ivkhimaei písemně nevyjádři, je dodavaiel pox inen /a ka/dou takto 
ivklamoxanou slu/bu uliradii idijednaieli '•nilinní poknlu roxnajíeí se i().f!v)(l Kě.

2. Smluxní pokuta bude uhra/ena na /ákladě laktury x'vsiavene objednalelein. Splatnost lélo 
laklury je 3d dni od jejiho řádného doručeni dodavateli.

3. Tato smluxní pokuta nevylueujo nárok objednatele na náhradu újmy, která mu byla 
způsobena poskyinutím nekvalitní slu/by.

V. ZÚN črecná iistanox cní

1. Pnmími konlaklními osobami jsou: 

na sírane objednatele:

MgA. Veronika Blažková, vedoucí odděleni vnějších vztahu.

na straně dodavatele:

Marek Schneider, head ofcalerine.l

2. Volnou přílohou smlouvy je:

Příloha ě. I: Nabídka služeb včetně cenové kalkulace pro 800 osob

3. Smlux ní strany vx^slovnc prohlašují, že skuteěnosii tnedené v této smlouvě nepovažují 
/.a obchodní lajemslví. a dále. že udělují s\’olcní k jejich užití a z.vercjnění bez. stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní strany berou na vědomí povinnost městsko ěásli Praha I zveřejnit tuto smlouvu
v reuislru smluv Ministerstva vnitra ČR. a to v souladu se zákonem c. 340/2015 Sb.. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), včetně důsledků porušení tělo povinnosti. Tato smlouva nabývá 
platnosti podjtisem obou smluvních stran a účinností nejdříve dnem uveřejnění v
registru smluv Ministerstva \ nitra CR.

5. Měnil nebo doplňoval text lélo smlouxy je možné jen ibrmou písemných a očíslovaných 
dotlaiku podepsanýeh oběnia smluvními stranami.

6. Tato smlouva je vxpracována ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotoveni (^jedno xyholovení není pevně sešilo, a to / dux'odu snadnějšího 
adminislraiix niho zpraco\'ání) a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Strana 3



7. Smlu\ ni inluvni sinin\- po pivčiení sniKuiv}' [•mí^IiLíšuJí. /c byla sepsáiKi na /aklatlo jcjioli 
s\olx)dnó \Lilc- mviiC*. vá/nc a sio/Limiiolnč. a /o proii ni nemají námilek. na diikay Oelio/ 
připojují s\é podpisy.

Pra/e dne

MgA. Veronika Blažková 
vedoucí odd. vnej.sích v/lahú

Sanjiv Suri 
GASTRO ŽOFÍN 

SLOVANSKÝ OSTROV s.r.o.

Os^■Čdčující doložka
Tímto se osvecičujc. v souladu s ustanovením 43 zákona č. 131/2()()() Sb.. o hlavním měsíc Praze, 
v platném znění, že návrh na uzavření lélo smlouvy by! projednán a schválen Radou městské ěásli Praha 
1 dne 23. 1.20 IS unesením c. UR IS 0096.

Strana 4


